
HALLEZ FREDERIC
(LIFFRE)

RAULT BERTRAND
(DINARD)

GUERY MATTHIEU
(PLEUMELEUC)

ROCHELLE CHRISTOPHE
(PLEUMELEUC)

ROULIER CHRISTIAN
(LIFFRE)

HIREL LAURENT
(VEZIN LE COQUET)

NUYTTENS DIDIER
(PLEUMELEUC)

GERMON GEORGES
(REDON)

HALLEZ FREDERIC

GUERY MATTHIEU

ROULIER CHRISTIAN

NUYTTENS DIDIER

1/4 Finale

1 / 638

RR Rank
/ Demi-finale

8 / 605

5 / 621

4 / 623

3 / 629

6 / 616

7 / 611

2 / 633

Nom / Club

Championnat Départemental CD35 TAE ADULTES

Tableau des matchs SENIORS 2 HOMMES ARC A POULIES 50m - 80cm

127

122

133

138

133

132

125

130

127

122

140

121

HALLEZ FREDERIC

ROULIER CHRISTIAN

136

131

Finale

GUERY MATTHIEU

130

Finale Bronze

NUYTTENS DIDIER

120

Argent

Or

Bronze



CARRIE MANON

LAURENT AMANDINE

PITARD AURELIE

1/4 FinaleRR Rank
/ Demi-finale

Nom / Club

Championnat Départemental CD35 TAE ADULTES

Tableau des matchs SENIORS 1 DAMES ARC CLASSIQUE 70m - 122cm

0

0

6

CARRIE MANON

PITARD AURELIE

6

2

Finale

LAURENT AMANDINE

0

Finale Bronze

Argent

Or



LE BARS ANTOINE

DELOUP ALEXANDRE

SAMSON BENOÎT

CHARTIER NICOLAS

1/4 FinaleRR Rank
/ Demi-finale

Nom / Club

Championnat Départemental CD35 TAE ADULTES

Tableau des matchs SENIORS 1 HOMMES ARC CLASSIQUE 70m - 122cm

6

2

6

2

LE BARS ANTOINE

SAMSON BENOÎT

5

5

Finale

DELOUP ALEXANDRE

6

Finale Bronze

CHARTIER NICOLAS

4

Or

Argent

Bronze



MARTIN SAMUEL

DIEVAL ETIENNE

BRIAND JEAN FRANÇOIS

1/4 FinaleRR Rank
/ Demi-finale

Nom / Club

Championnat Départemental CD35 TAE ADULTES

Tableau des matchs SENIORS 1 HOMMES ARC A POULIES 50m - 80cm

0

131

132

MARTIN SAMUEL

BRIAND JEAN FRANÇOIS

130

136

Finale

DIEVAL ETIENNE

0

Finale Bronze

Or

Argent



JUGUET VINCENT

LEJARS DIDIER

HERZOG GILLES

CALVEZ ERIC

1/4 FinaleRR Rank
/ Demi-finale

Nom / Club

Championnat Départemental CD35 TAE ADULTES

Tableau des matchs SENIORS 2 HOMMES ARC CLASSIQUE 70m - 122cm

6

0

4

6

JUGUET VINCENT

CALVEZ ERIC

0

6

Finale

LEJARS DIDIER

6

Finale Bronze

HERZOG GILLES

0

Or

Argent

Bronze



GROSFILLEY BERTRAND

MOUAZAN JOSEPH

BARGHON MICHEL

PASQUER VINCENT

1/4 FinaleRR Rank
/ Demi-finale

Nom / Club

Championnat Départemental CD35 TAE ADULTES

Tableau des matchs SENIORS 3 HOMMES ARC CLASSIQUE 60m - 122cm

6

4

2

6

GROSFILLEY BERTRAND

PASQUER VINCENT

6

4

Finale

MOUAZAN JOSEPH

0

Finale Bronze

BARGHON MICHEL

6

Argent

Or

Bronze



BOISSEL PATRICK
(RENNES CIE)

BONHOMME ERIC
(LIFFRE)

BOIVIN DANIEL
(CESSON SEVIGNE)

MAIGNAN ALAIN
(RENNES CIE)

CESSOU YVAN
(ST JOUAN DES GUERETS)

MILLINER MICHEL
(RENNES CIE)

BOISSEL PATRICK

BOIVIN DANIEL

MAIGNAN ALAIN

MILLINER MICHEL

1/4 Finale

1 / 661

RR Rank
/ Demi-finale

5 / 579

4 / 639

3 / 647

6 / 547

2 / 658

Nom / Club

Championnat Départemental CD35 TAE ADULTES

Tableau des matchs SENIORS 3 HOMMES ARC A POULIES 50m - 80cm

0

121

128

130

127

0

139

136

142

137

BOISSEL PATRICK

MAIGNAN ALAIN

126

130

Finale

BOIVIN DANIEL

130

Finale Bronze

MILLINER MICHEL

135

Or

Argent

Bronze


